TORNEO SOCIAL OBERENA - PASE PRIMAVERA

Fecha Inicial Fecha Final = Federacién Territorial Calendario Provincia

26/04/2025 01/06/2025 Navarra 23 Navarra Club Oberena
REAL FEDERACION Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
ESPANOLA DE TENIS Alevin G2 Masculino Fase Combinado (Round Unai Cafos Garcia

@MAPFRE

14527363
14529517
14531132
14531695

Fecha del Sorteo Clasificados
12/03/2025

Pelota Oficial

Juegos

Representante Jugadores
Fecha de Finalizacion

Juez Arbitro
14500377
Unai Canos Garcia

RFET

REAL FEDERACION
.............. s




